
1/3

8. května 2023

Luboš Blaha: „TVOŘÍ SE VLÁDA SPOJENÝCH STÁTŮ
AMERICKÝCH NA SLOVENSKU. Američané pochopili,
že Heger je nula bez politického výtlaku a tak ho
odhodili

cz24.news/lubos-blaha-tvori-sa-vlada-spojenych-statov-americkych-na-slovensku-americania-pochopili-ze-heger-
je-nula-bez-politickeho-vytlaku-a-tak-ho-odhodili

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

SLOVENSKO: Místopředseda Směru-SD Ľuboš Blaha ve

svém přísevku na Telegramu rozhodnutí prezidentky SR

Zuzany Čaputové jmenovat vládu odborníků, které bude

šéfovat viceguvernér NBS Ludvík Ódor.

Američané si s Hegerem vytřeli podlahu - a dobře mu tak.

Udělali si z něj totéž, co Matovič - hadr. Vyždímali,

odhodili.

1. Když pochopili, že Demokraté mají výtlak zhruba na úrovni

Remišové v nejlepších časech, okamžitě Hegera odhodili.

https://cz24.news/lubos-blaha-tvori-sa-vlada-spojenych-statov-americkych-na-slovensku-americania-pochopili-ze-heger-je-nula-bez-politickeho-vytlaku-a-tak-ho-odhodili/
https://cz24.news/lubos-blaha-tvori-sa-vlada-spojenych-statov-americkych-na-slovensku-americania-pochopili-ze-heger-je-nula-bez-politickeho-vytlaku-a-tak-ho-odhodili/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/3

2. Vlčan je jen záminka. Mikulci se propekly stejné zlodějna, Kolíkové

také.

3. Tentokrát však Američané pochopili, že Heger je nula. Naslibovali

mu podporu a on jim uvěřil. A takto se k němu zachovali.

4. Zradil ho ještě i Kačer. Na pokyn z ambasády. Stejné ambasády,

které slouží i Čaputová.

5. Ta nezaváhala ani na vteřinu. Hraje to na sladkou televizní

hlasatelku, ale ve skutečnosti je Čaputova nemilosrdný dravec - nemá

špetku empatie ani ohleduplnosti.

6. Pokyn zněl jasně. A ona neřepta. Na čelo vlády jde Ódor, prý

nezávislý odborník, ve skutečnosti bývalý poradce Mikloše a

Radičové, neoliberál jako řepa, propojený na Sorosovu

Středoevropskou univerzitu.

7. Na ministerstvo zahraničí jde poctivý americký politruk

Wlachovsky z Globsecu, který spolu s Korčokem, Kačerem a

Demešem vždy tvořil tvrdé jádro USA na resortu zahraničí.

8. Vše samé americké a neoliberální kádry. A Čaputová se rehlí, že

prý nezávislí odborníci - ale jasné. Ona si myslí, že jsme přiletěli z

Marsu?

9. Tragédií je, že Čaputová necítí ani sebemenší potřebu respektovat

parlamentní demokracii – s těmi, co vzešly z parlamentních voleb,

své nominace vůbec nekonzultuje.

10. Arogantní je, až to bolí. Z ambasády dostala seznam a nezaváhala

ani na vteřinu. Tvoří se Vláda Spojených států amerických na

Slovensku.

11. Při troše škodolibosti bychom se i zasmáli, jak dopadli Heger s

Naďem – odklidili je jako rezavé kraksy na šrotoviště.

12. Tragédií ale je, že Američané vždy mají dostatek náhradních

kádrů. V čele s Čaputovou.



3/3

13. Alespoň už se Susan Čé nebude moci vymlouvat – přebírá plnou

zodpovědnost za osud Slovenska.

14. Tak se ukažte, madam – tohle je vláda Progresivního Slovenska,

líbí se, předveďte se, sluníčka!

15. V septembri končíte – na dobro

ZDROJ: Telegram Ľuboš Blaha

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

